l’indicazione del ribasso percentuale unico offerto sull’elenco prezzi a base di gara, al netto dei 

costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, da determinarsi mediante ribasso sull’importo 

posto a base d'asta, che ammonta:   

o per il Lotto unico ad € 486.000,00 (euro quattrocentottantaseimila/00), oltre IVA di legge, 

di cui:   

▪ € 450.000,00 (euro quattrocentocinquantamila/00) per lavori soggetti a ribasso d’asta, oltre 

IVA al 22,00%;   

▪ € 36.000,00 (euro trentaseimila/00) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso oltre 

IVA al 22,00%;   

• la sottoscritta arch. Michela Croci, in qualità di Responsabile Unico del Progetto, e i funzionari 

facenti parte del Seggio di gara, ing. Chiara Ogliani e dott.ssa Deborah Catalano, hanno attestato